
店舗統合のご案内 
お客様各位

拝啓 時価ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、私どもの「針原支店」は開店以来永らく皆様方に

ご愛顧を賜ってまいりましたが、平成 30 年 11 月 26 日（月） 
に「本店営業部」と店舗統合させていただくこととしました。 
 これまでの「針原支店」に対しますご厚誼お引き立てに

心から感謝申し上げますとともに「本店営業部」へ統合いた

しましても、職員一同サービスの向上に努めてまいります

ので、ご理解とご了承を賜り、これまでどおり、お取引い

ただきますようお願い申し上げます。

 なお、詳細につきましては、次ページの｢Ｑ＆Ａ｣をご覧

ください。

 末筆ながら皆様方の今後ますますのご健勝、ご多幸を心

よりお祈り申し上げますとともに、今後とも変わらぬご愛

顧を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

平成 30 年 11 月吉日 

（店舗のご案内については右記の通りでございます。） 




